
 
 

UCHWAŁA NR 157/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2025 roku 

w sprawie zniesienia obrębu ochronnego oraz zmiany Uchwały nr 1251/12 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 16 października 2012 r. w sprawie ustanowienia obrębów ochronnych na 

śródlądowych wodach powierzchniowych województwa małopolskiego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 14 i 15 ust 2 i ust. 2 d ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie 
śródlądowym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 883) oraz Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
12 lipca 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków ochrony i połowu ryb w powierzchniowych wodach 
śródlądowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1373), Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Województwa Małopolskiego znosi obręb ochronny nr 19 w obwodzie rybackim rzeki Ropa nr 
2, ustanowiony na odcinku rzeki Ropa od mostu na ul. Mickiewicza w Gorlicach do ujścia potoku 
Stróżowianka w km 33,6. 

§ 2. W Uchwale nr 1251/12 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 16 października 2012 r. 
w sprawie ustanowienia obrębów ochronnych na śródlądowych wodach powierzchniowych województwa 
małopolskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 1 pkt 8 ppkt 8.2 skreśla się lit. b), 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „Mapa obrazująca przebieg granic obrębów ochronnych znajduje się na 
geoportalu Mapy Małopolski”, 

3) uchyla się załącznik nr 17, 

4) pozostała treść Uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wicemarszałek Województwa Małopolskiego 

 
 

Ryszard Pagacz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 726


	UCHWAŁA NR 157/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-02-06T13:07:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




